
マイウェイツアーズをご利用頂き､誠にありがとうございます｡
お問合せ･お申込みは､お電話のみの対応となります｡

下記予約センターへご連絡ください｡

※2024年12月20日～2025年3月30日まで繋がります｡
※ツアーのお問い合わせ･予約･変更は対応できません｡０５２-２３２-７３５２緊急連絡先

営業時間 ／日曜日～土曜日(無休)１０：００～１８：００

０５２-２３２-７３５５予約センター
※団体のお問合せ・見積り依頼は
   ＦＡＸ(052-232-7350)にて承っております。

空席・空室照会＆予約方法について

①空席・空室照会

パンフレット名､コース名または行先､出発日､参加人数､宿泊数､部屋タイプ､部屋数をお申し付けください｡

②予約   ※下記事項を弊社係員にお伝えください。

1.）空室･空席照会済みである旨｡※照会無き場合は､一切無効となります｡

2.）パンフレット名､コース名または行先､出発日､参加人数と男女内訳､宿泊数､部屋タイプ､部屋数､リフト券利用日､代表
    者名とご年齢､参加者全員のお名前とご年齢､携帯電話番号､事前予約が必要なオプション等をお申し付けください｡
      ※参加者全員のお名前･ご年齢は､裏表紙の同行者名簿にご記入の上､ご出発前日までに弊社へＦＡＸにてご連絡ください｡

3.）御社名､営業所名､ご担当者様名をお申し出ください｡

4.）予約成立後､予約番号と弊社担当者名を申し上げますので、ご記録ください。

①変更・取消   ※下記事項を弊社係員にお伝えください。

1.）変更後の内容にて空室･空席照会済みである旨｡※照会無き場合は､一切無効となります｡

2.）予約番号をお申し付けください｡(予約日と変更･取消日が同日の場合は､その旨もお申し付けください｡)

    ※お客様の記録は予約受付カルテとコンピューターにて管理しておりますので､記録を取り出すまでお時間を頂きます｡

3.）変更･取消内容をお申し付けください。

4.）御社名､営業所名､ご担当者様名をお申し出ください｡

5.）変更･取消成立後､弊社担当者名を申し上げますので､ご記録ください｡

②集合場所での変更・取消

ご出発当日に集合場所にて変更･取消が発生した場合は､翌営業日までに「申込案内書」をＦＡＸにてご連絡致します｡お
客様には､ご旅行終了後､お申込み代理店様へご来店頂く様ご案内致しますので､ご来店されましたらご旅行代金の精算
をお願い致します｡

変更・取消方法について

③変更料・取消料

★ご予約・変更・取消の際には､ご旅行代金及び変更料・取消料をご案内しますので､必ずご確認
   ください｡

旅行開始日(バスプランの場合は出発日､マイカープランの場合は初泊日)の前日から起算してさかのぼって､下記の通り変更･取消
料を申し受けます。

※変更料･取消料は､人数変更に限らず､日程変更･コース変更でも発生します。

※マイカー(宿泊)プランの変更･取消日につきましても､上記変更･取消料が発生します｡尚､宿泊日当日の午後12時以降の変更･取消
   につきましては､ご旅行開始後の変更･取消とみなします｡

※弊社営業時間(10:00～18:00)外の変更･取消につきましては､翌営業日扱いとなります｡あらかじめご了承ください｡

変更・取消日 変更・取消料

①２１日目に当たる日以前の解除(日帰りは11日目) 無 料

②２０日目にあたる日以降の解除(日帰りは10日目)  ※③～⑥を除く 旅行代金の２０％

③７日目にあたる日以降の解除  ※④～⑥を除く 旅行代金の３０％

④旅行開始日前日の解除  ※⑤・⑥を除く 旅行代金の４０％

⑤旅行開始日当日の解除  ※⑥を除く 旅行代金の５０％

⑥旅行開始後の解除又は､無連絡不参加 旅行代金の１００％

旅行開始日
の前日から
起算して

さかのぼって



予約成立後に新規予約･変更･取消等の受付内容､ご旅行代金､乗下車地等を記載した「申込案内書」を随時ＦＡＸ配信致
します｡お申込み内容との相違がないかご確認ください｡

★電話受付が主体の為､相違が生じる事がありますので､申込案内書は必ずご確認ください｡お客様に
    ご迷惑をお掛けしない為にも､ご協力ください｡

①申込案内書

申込案内書が

「会員券」
となります｡

予約案内書について

会員券について

①会員券の発券

②会員券の提出先
1.)バスプランの場合は､ご出発
   当日､集合場所にて受付係員
   に｢申込案内書｣をご提出くだ
   さい｡

   ご宿泊当日､宿泊先フロントに
   ｢会員券｣をご提出ください｡
    ※一部プランを除く･詳細は各現地マ

    ップに記載しております｡

③会員券発券後の変更・取消

1.）会員券発券後の変更は､変更後の会員券(申込案内書)に差替えてください｡
     ※会員券の差替えが出来ない場合は､変更前の会員券で対応します｡

2.）会員券発券後の取消は､代理店様にて会員券(申込案内書)を回収し､破棄してください｡

①同行者名簿

お申込み人数が多い場合や､お申し込み時に参加者全員の名前が不明な場合は､販売マニュアル内の「同行者名簿」に
ご記入いただき､ご出発前日までに弊社へFAXにてご連絡ください。※マイカープランを除く

②保護者同意書

未成年者様のみでご参加の場合､保護者同意書が必要となります｡代理店様がお持ちの保護者同意書または販売マニュ
アル内の保護者同意書をご記入いただき､代理店様にて保管してください｡

同行者名簿・保護者同意書について

受付日 年11月18日

2021

〒〇〇〇-〇〇〇〇 発行日 年11月18日
〒460-0008
愛知県名古屋市中区栄1丁目16番15号

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇御中 伏見DOビル8F

TEL〇〇〇-〇〇〇〇   FAX 〇〇〇-〇〇〇〇 TEL:052-232-7355 FAX:052-232-7350

担当者：藤本　宣弘

【旅行内容】 下記の内容に相違がある場合は､当社までご連絡ください。

～

【集合場所】

【往路】

【復路】

【宿泊施設】

～ × 1

1 泊 2 食付

【オプション】 【備考】

■X-JAM高井富士＆よませ温泉ﾘﾌﾄ【2日券】

【旅行代金明細】

× =

× =

× =

× =

合計旅行代金

基本代金 2

内容 単価 数量 料金

宿泊日 宿泊施設名 部屋タイプ

2023/02/ 2023/03/ ホテル明幸＜ＭＥＩＫＯ＞ 2名BT

（日）

ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ「ファーロ」

出発時間:15:15

【復路】北志賀ルート

月日 出発地 便名 到着地

名古屋 1名

名鉄BC 1名 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ「ファーロ」

（金） 到着時間:06:45

【往路】北志賀ルート

集合時間：22:40 出発時間：23:00

月日 出発地 便名 到着地

名鉄ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ3階16番付近・ﾏｲｳｪｲﾂｱｰｽﾞ受
付係

代表者TEL 090-0000-0000

商品名称 [セレクト]ホテル明幸<現地1泊3日間ﾊﾞｽﾌﾟﾗﾝ>

旅行日程

申込案内書

ご予約№

マイウェイ タロウ 様

03-000418

代表者名 参加人員 2名  男(1)女(1)小(0)

株式会社マイウェイ 東海営業所

2023年01月29日（日）3日間2023年01月27日

※2021年12月26日より変更・取消料が発生します。 商品コード: 01-1411-290120

01/27

01/29

\38,600\19,300

\38,600

ご旅行代金の入金確認後、
申込案内書のコピーを「会員券」
としてお客様にお渡しください。
また、バスの集合場所や、
「現地マップ」は販売マニュアル
をコピーしてお渡しください。

2.)マイカー(宿泊)プランの場合は､

2024

2024

申込案内書について

28 02


	1_how_to_apply.pdf
	2_how_to_apply.pdf

